平成２７年１１月 ５日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 柴田 昌範

「第３２回鳥栖・基山地区小中学校音楽祭」への取材について（依頼）

 鳥栖・基山地区小中学校音楽祭実行委員会から下記のとおり取材依頼がありましたので、

お知らせします。

記

１ 事業名： 第３２回鳥栖・基山地区小中学校音楽祭

２ 日 時： 平成２７年１１月１１日（水）１０：００ ～ １５：５０

３ 場 所： 鳥栖市民文化会館 大ホール

４ 内 容： 鳥栖・基山地区小中学校の音楽発表会

       第１部（１０：００～１１：３０）・第２部（１４：３０～１５：５０）

        昭和５８年にスタートした鳥栖・基山地区小中学校音楽祭は、今年で

       ３２回目を迎えます。音楽を通して、豊かな表現や鑑賞の場とすると同

       時に、鳥栖・基山地区の小・中学校の連携と心の交流を図りたいと思い

       ます。

        今回は、鳥栖・基山地区の全小中学校１５校の児童生徒約１４００名

       が、練習の成果を披露しますので、取材をお願いします。

 ※別紙プログラムを添付

              （担当）学校教育課教育相談係

    中島 達也   ＴＥＬ：８５－３５２０

    鳥栖市立田代小学校

    校長 島 孝彦 ＴＥＬ：８３－２７４４

鳥栖市投げ込み資料